

# **ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS**

Borggårdsparken 23  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2021**

---

**Alex Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS  
Borggårdsparken 23  
7080 Børkop

CVR-nr:              34478880  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed og formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 176.504 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-73.933</b>	<b>22.168</b>
Lønninger		-90.000	-200.206
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-163.933</b>	<b>-178.038</b>
Andre finansielle indtægter		418.003	1.494.984
Andre finansielle omkostninger		-27.274	-21.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226.796</b>	<b>1.294.948</b>
Skat af årets resultat		-50.292	-39.153
<b>Årets resultat</b>		<b>176.504</b>	<b>1.255.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		63.504	1.145.195
<b>I alt</b>		<b>176.504</b>	<b>1.255.795</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	25.474
Tilgodehavender moms og afgifter		885	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>885</b>	<b>25.474</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.993.725	7.014.218
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.993.725</b>	<b>7.014.218</b>
Likvide beholdninger		473.590	223.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.468.200</b>	<b>7.263.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.468.200</b>	<b>7.263.681</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.590.006	6.526.502
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.783.006</b>	<b>6.717.102</b>
Skyldig selskabsskat		20.616	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		664.578	546.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>685.194</b>	<b>546.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>685.194</b>	<b>546.579</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.468.200</b>	<b>7.263.681</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret